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Kulttuuriharrastuksia lisätty maakuntien nuorille 
 
Lasten ja nuorten kulttuuriasiamies -hankkeessa luotu uusi toteuttamismalli nuorten 
kulttuuritoiminnan järjestämiseen on juurtumassa maakuntaan 
 
Lasten ja nuorten kulttuuriasiamies -hankkeen myötä luotu kulttuuritoiminnan toteuttamismalli on 
tuonut tähän mennessä Etelä- ja Keski-Pohjanmaan nuorille yhteensä tuhansien tuntien 
kulttuuriannoksen. Toiminnassa on ollut mukana yli 2000 lasta ja nuorta. Hankkeen tarkoituksena 
on ollut täydentää ja laajentaa olemassa olevia kulttuuriharrastusmahdollisuuksia sekä tuoda tasa-
arvoisuutta kulttuuriharrastusmahdollisuuksiin tarjoamalla toimintaa myös maakuntien reuna-
alueille.  
 
Eri puolille suomenkielistä Pohjanmaata ja Etelä- ja Keski-Pohjanmaata perustetut Nuori kulttuuri-
ryhmät ovat tutustuttaneet nuoria mm. tanssin, sirkuksen, teatterin, musiikin ja kuvataiteen 
maailmaan omalla kotipaikkakunnallaan. Yhteistyökumppaneina ovat olleet kuntien nuoriso- ja 
kulttuuritoimien lisäksi järjestöt.  
 
Hankkeessa on lisäksi tehty pilotteja yhteistyössä neljän koulun kanssa järjestämällä tanssi- ja 
kulttuuripäiviä Seinäjoella, Laihialla, Kokkolassa ja Perhossa. Muita pilotteja ovat olleet muun 
muassa Nuorten Teatteri Kulttuurimyrsky Ilmajoella, tanssikokeilu Suupohjassa, animaatiopajat ja 
Koivu ja tähti -sanataidetapahtuma Keski-Pohjanmaalla. Hankkeen aikana toteutettiin myös 
seminaareja lasten ja nuorten kulttuuritoimintaa järjestäville. Seminaareissa pohdittiin muun muassa 
kulttuurisen nuorisotyön rahoitusmahdollisuuksia sekä miten saada erityisesti pojat innostumaan 
kulttuuriharrastuksista.  
 
Lasten ja nuorten kulttuuriasiamies -hanke käynnistyi keväällä 2009 ja päättyy 15.11. Hanketta ovat 
toteuttaneet yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan Opisto ja Nuorisokeskus Villa Elba.  Hankkeen 
rahoittajana on toiminut Suomen kulttuurirahasto. Hanke pohjautui Suomen Kulttuurirahaston 
Etelä- ja Keski-Pohjanmaan rahastojen vuonna 2007 teettämään tutkimukseen nuorten 
kulttuuriharrastuksista ja toiveista. 
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